4 ‘COMARCA DE SOBRAL ~CEA

Remstm d;e Imévels 6" Oﬁ 10
REGISTRO GERAL

Rua Dr. Josio do Monte n° 912 ‘ Cehtm .
CEP: 62010220 | 1 Data 2., -08/2018
Maria Teresa Lima Mamns de. Smlzo e

IM(T)VEL um TERRENQ »da‘ _formato regq;ar satuado na Rua . Rua. Manuer',Marmhe o Andrade, 1 755,

._thua Ctodc‘ u de Arruda. pelo lado esquerdo (SUL) com im(

. | perteheente:a Manuel Alves Ximenes {conirole ri® 39788} ¢; pelog

© 1| de-Arruda, partencerite a Maria de. Lourdes Laurians, lado mwpar Ins
e lnscﬂgao ‘Cadastral n® 0029949, & ;

: cémo autonza o Art 668 do Prowrnento

- ,,:-Martms de Suaze) Of”mala d:gxte’ subs_crevo e:doy 6.

.bens, i 25/09119 'g com
Cemdéo de casame" 5

rmetros de fundos, equwaientes 2 uma area toia X

AV ~1i0597 Satbral, 24 dg agosto de 2018 ‘_}

14!08/2018 planta memorial descntwo. com ART m'CEzomoaTsm‘ o

a Martins de Suaz azo0) Oficiala subscreva o douté.
18.565. cémeo owom PROTOC! o:_ zssas _TALAG:12360

= por sentenc}a dafa ade|

lBUiDQ 408 hrdexras

sultada a Central de lndlspombmdade de ‘Bens — CNIB -~ s 24/08/2018, com resuita, o negat 0;
¢ 5b4a 0f31.7961.605d.58ae.dc89.acda ffed].043a.c1f0 &s

| Reb-10507~ Sobra! 31 de Outubro de 2018 DOAQAO COM DlSPENSA DE COLAC O

(Maria Teresa Lima, Martins de Suazo) omala subsorevo e d u,fé
%

- Prenota;;ﬁo 8,
19/1012018 Através de Escritiura Publica de doagfio com dispensa de colacdio, lavrada em hotas do 1% Oficio «

Comarca om 08/10/2018 no me 00-52 as ﬂs 292/294 Doaighio03. 18, & proprietéria de 50% do-imével, Maria d

VELYN KAFA LOIOLA DOMIATE, acima qualificada, “GPF n°

009 852, 163—28 no. percen av, I 25% ‘o |m6vel figando com uma totaiida&ﬁd? 50% do imdvel e KEMEL

LOlOLA Donm TE aclma quahﬁcado (:PF ne 009 852 183-7 v:no percantual de 25%d6 Tmovel, ficando ‘com.uma -

g 50 : 0.000,00. (R$ 75 000 00 por cada (_:n arm)

487.824.16 : de Andigde, GISTRO ANTERIOR: Mamcuxa»n"‘ff
15,684, de 06 de setembro de 1985, do'RGI-da 1% Zona., A ”-. X e . (Matia Teresa Lima Martms 3
-de Suazo) Oﬂcxala, dugntel subscreve @ doufé, N B '
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{ - CARTORIO DO PRIMEIRO OFiCIO

REG DE IMOVEIS,DE TITULOS E DOCUMENTOS,DE PESSOA JURIDICA; TABELIONATO E PROT. DE TITULD %

3 Titular Interino: José EDILSON Mendes Carneiro. 3 I
\ ; Substituta: TAMARA Helena Moreira Mendes Carneiro m el
; CNPJ 06.601.827-0001/37 — cartoriopedromendes@hotmail.com._.. e {‘ ‘:‘x; Zoanalitty’ g
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| ESCRITURA DE DOACAO, COM DISPENSA DE COLACAO, GUE FAZ MARIA .
DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE EM PROL DE EVELYN KAFA LOIOLA DOMIATE e '
KEMEL LOIOLA DOMIATE, NA FORMA INFRA,

' %::% g M}f "m:;j gwﬂ% % %
%@ﬁ*@ % ’mﬁ:ﬁé«

‘ 3 ‘&“?&-&%F")&“ 85 %
& | SAIBAM quantas esta escritura de doagdo bastante virem que aos oito (08)
dias do més de outubro de dOIS rrul & ggi@' 01(0811012018), nesta cidade de Sobral, Estado do
; e mim Notarlo compareceram partes entre su

(Fiascida em 30/08/1 958 filha de José Romao
1 CI-RG n. 1005 540 - 22 »\ﬁ"a/SSP-CE

- de Oliveira e Maria Guioffigk:yg
(expedida em 19/07/1994), 41y

donatarios: EVELYN KAFA ;

12/01/1990, fitha de José&Do - “‘Socorro Lmola Domlate portadora da CNH
n. 05029611497 - DET 205/02

28, residente e OmICIlla ’h@i
KEMEL LOIOLA DOMIATE?:.:% % ' %Eq ; administradc)r de empresa, hascido em
13/03/1991, filho de José Domiaté™Jun &%arla do Socorro Loiola Domiate, titular da CI-RG n.
2007031 038814 SSPD§-CE (expedida em 15/06/2007), inscrito no CPF sob o n. 009.852.183-
", resndenteweaadomlgﬂladagnawﬁemdamlr g@uagn%swne a @ldadem 903 -~ Bairro do Centro,

reconhecud’as como Jaskprof rlgu (facesas €] e ferld s) poréamlm Tabelido, de cujas

identidadeg e capgehd: «% u“"f“fca dbu 1 @g nte doador afirmando que ¢

senhor e Ieitinto Hossui a justo tit lo Joss tes el‘s*’w»«%ds' UMA FRAGAO DE 50%

N ] WL de UM TERRENO de formato regular, situado na Rua Manuel
! ~Marinho de Andrad*fityy 55} HE"bEiFE R ”ﬁﬁ‘b""s}O iiPiey nesta cidade, medindo 24,00 metros
de frente, por 33,00, meffos. de.fundos, egul 'a umatarea total de 792,00 m2, cadastrado

na Fazenda Mumdtbal sobi?;o n. 06:04.0 '0 1 9755 00, Controle n. 0029949, descrito e

i caracterizado pela‘gmatrlc(ﬁ‘l"é"‘ﬁmﬂ 015 de 24 ) a%’é*% 5 de 2018, do RGI da 6° Oficio-desta

. cidade, avaliado em R$ 159?%{9&00 (CENT = CINQL %NTA MIL REAIS) e 2°) UM TERRENO

| B urbano e de o;“ a Jtegilar, med in dot ul a“, a d&"185.00 m2, situado & Rua Dr.

/ Flguelredo no U‘ri o w stro, finéh ade,v fe fweman%&s _pela frente, com a Rua Dr.
Figueiredo, ondg '

£dd 4?5 elos; old) ade’ ‘“E o Espélio de Maria Fatima
Mendes, onde mec}’& 255 91 me &)s pelo Iac:vJﬁ dﬁel%m com o spollo de Cesério Feijo de Melo,
onde mede 20,91 metros e, pelos fundos, com o Espdlio de Maria Carolina, onde mede 7,92
metros, cadastrada na Fazenda Municipal sob o n. 08.06.0163.03.009.0229.0000, controle n.
02691, descrito e caracterizado pela matricula n. 11.559, de 08 de novembro de 2005, do RGI
do 1? Oficio desta cidade, avaliado em 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS). Que os iméveis
acima descritos, encontram-se completamente hvre e desembaragado de énus legais, reais ou
convencmnals e quites de todos os impostos e tributos até a presente data. E, assim como o
possﬁe(m) mansa e pacificamente, pela presente e na melhor forma de direito, doam a seus
filhos da seguinte forma: 1) ao sua filha EVELYN KAFA LOIOLA DOMIATE, acima identificada
e quallflcada com dispensa de CO'WWM

ala da parte disponivel por lei (Art. 2005 e 2008 do C.C), o seguinte: 1.1 — 25% (VINTEE

ol A€ e

ﬂ




| N
CINCO POR_CENTO) do imével descrito no item 1°, qual seja, “UM TERRENO de § D
regular, situado na Rua Manuel Marinho de Andrade, n. 755, no bairro Domingos Olimgfo, nesta” "4 g
cidade, medindo 24,00 metros de frente, por 33,00 metros de fundos, equivalentes 4 uma éarea
total de 792,00 m2, cadastrado na Fazenda Municipal sob o n. 06.04.0807.10.066.075%:p000, -
Controle n. 0029949, descrito e caracterizado pela matricula n. 10.597, de 24 de agosttrge.o ]
2018, do RGI da 6° Oficio desta cidade”, no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cmcc;%m isflg — ™
1.2 - 50% (CINQUENTA POR CENTO) do imovel descrito no item' 2° qual @g} ]
TERRENO urbano e de forma irregular, medindo uma area total de 135.00 m2, situag o a -,@,
Dr| Figueiredo, no baitro do Centro, nesta cidade, cadastrado na Fazenda Mumcnpal o,?ﬁ
08/06.0163.03.009.0229.0000, controle n. 02691, descrito e caracterizado pela matriculd B.E %
11‘559 de 08 de novembro de 2005, do RGI do 1° Oficio desta cidade, no valor de ‘valor de R$™
10 .000,00 (cem mil reais); 2) QUE doam a seu filho KEMEL LOIOLA QQM,!AIE,_acima

i identificado e qualificado, com dispensa de colacdo, uma vez que os doadores determinam
iy que dita doacéo saia da parte disponivel por lei (Art. 2005 e 2006 do C.C), o seguinte: 2.1 -
25% (VINTE E CINCO POR CENTOQ) do imével descrito no item 1°, qual seja, “UM TERRENO
de formato regular, situado na Rua Manuel Marinho de Andrade, n. 755, no bairro Domingos
Ollmplo nesta cidade, medindo 24,00" metros de frente por 33,00 metros de fundos,
equivalentes a g E;ea totaldg 792900 n2Ese ad@Wa%Fazenda Municipal sob o n.

6. 07, 00@?5 Cont

06.04.0807. 10.0 rolen., 08 oe acterlzado pela matricula n.
10.597, de 24 dejagosto de%%m 8, {JoiRGI da OflCl@ t%gl%gda e”, no valor de R$ 75.000,00
(setenta e cmco i 2%'50% : F NTO) do imével descrito no item
2°, qual seja, " UM TERRENO urbano e de forma lrregular medlndo uma rea total de 135,00
: m2, situado & Rua Dr. Figueiredog if

) Mumcnpal sob o n. 08.08. 016:@&@3§ %
: pela matricula n. 11.559, da~:'§g§é’

valor de R$ 100 000,00 (cerg

forga deste instrumento e%‘
sucessores, a fazerem
Pelo outorgante(s) foi decfh
conformidade com o artlg
escritura nos seus. preci o)
transmlssao nos segumte

'os outorgados foi declarado aceitarem esta
DgﬁgRANSMISSAO Satisfeito o imposto de
80 sobre R$ 75.000,00, conforme 1ITCD n.
180822 cofrespondente a Zo%d doado a Evelyn Kafa Loiola Domiate; b) R$
1 500 00 sobre R$ 75.000,00, confd CD n. 180844, correspondente a 25% do iméveli ora
dogdo a Kemel Loiola Domiate; ¢) R$ 2.034,39sobre R$ 100.000,00, conforme ITCD n. 182053,
corresponderitéia 50%~: do inj6ver ré’ﬁ@ﬁﬂgﬁ”ﬁ\?@ly TKES oﬁolagl%"mlate b) R$ 2.034,39 scbre

R$ 100.000,00, conf; r?he I'I{Qm v 182954 correspol m@t Qjﬁ% do iffiéveli ora doado a Kemel
Louola Dorlijate, gug Tiah qu1 IDO ESINEGATI IS Apr, %entada certiddo perante

a FAZEND *"‘Kﬁﬁ CIPA de A 201 00141 2 8 )1412, exaradas em 20 de
setembro de 2018 .Som vali q& DA ESTADUAL, de n. 201806443192,
! emitida em 25/09 gﬁ Iida O POSITIVA COM EFEITOS DE
| 2N NEGATIVA DE D BIFO ' %DERAIS E A DIiVIDA ATIVA DE
4 UNIAO, de n. E DA1F§ 6 3 .854,00:85:12 do dia 02/10/2018, vélida até

31/03/2019 CERTIDOES NEGATIVAS DE ONUS REAIS e AGOES REAIS E PESSOAIS
REIPESUCUTORIAS, ; elat:vaSeu velwobjefo ,des*t»ax msagéo bem assim certiddo de
dnus/atualizadaid |c tila, dat! @ s émi ; | 55 pelo RG! do 1° e 6° Oficio
desta cidade, e r%‘l,a rmgieWa 2388 8/2014 da CGJ- CE as quais

f|cam arquivadas e rtéérmm@eef icotduéhem |

Conselho _Nacional de Justica, foi apresentada CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
TRABALHISTAS da doadora, de n. 158975573/2018, expedidas em 25/09/2018, as 09:16:24,
com validade até 23/03/2019. Emitido Declaracdo sobre Operacdes Imobiliarias — DOI, na
data desta escritura. O outorgante doador declara: que, néo existem feitos judiciais, fundados
em agdes reais e/ou reipersecutérias, relativas ao(s) imével(is) e impeditivos desta transagéo.
Esta Serventia consultou a Central de Indisponibilidade de Bens, no site
www.indisponibilidade.org.br, conforme Provimento n° 39/2014 do Conselho Nacional de
Justlga e verificou que ndo ha ordens de indisponibilidades decretadas atingindo os bens
dos outorgantes, conforme relatério de consulta, gerando ©o coddigo HASH:
7df3 aale.1dbd.30b3.f8ed.2c5f.0a6b.65¢cc.a724.bfb2, emitida em 05/10/2018 as 15:01:26. E, por
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tefem assim justo e contratado pediram-me lhes fizesse este lnstrumento nas minhas nofasse
sendo por mim lido e achado conforme assinam todos. Cumpridas encontram
exigéncias legais e fiscais inerentes a legitimidade do ato (art. 215, § 1°, V do ‘
Brasileiro). As testemunhas instrumentarias foram dispensadas, de acordo com o § 8%

215 do Cédigo de Civil rasileiro com a redagdo da&pela Lei n® 6.952/81. Cum
disposto_do Provimento A

microfilmado. Eu,
Mendes Carneiro, 1° ‘Q
TRASLADO SOMENTE

AUTENTICIDADE.
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E " Maria do Socorro Lolola Domiate
i

OUTORGADOS

s -
velun Aol Lowwln ! ominte
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glumentos: R$ 4.814,39 + Fermoju: R$ 250,98 -
DEP: R$ 240,74 + FRMP: R$ 240,74 = TOTAL:
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Tabellao LUIZ ANTONIO Ferralra Pachaco da Gasta » GNPJ: 06,601.827/0001-37 ! i
( Substituto: Joss EDILSON Mendes Carnelro 5

Rua Domingos Olimpio, 180, Centro, CEP 62011-290, Sobral, CE 5 5
'y Tol: (88) 3611.4433 ~ E-mall: caﬂcrlopadromandes@ho(mall.com - ! Y
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“, ESTADO DO CEARA - CARTORIO DO 1° OFICIO DE SOBRAL - REGISTRO DE IMOVEIS DA 1° ZONA E ANEXOS
§ " Tabelido: LUIZ ANTONIO Ferreira Pacheco da Costa - CNPJ: 06.601.827/000137

) Substituto: José EDILSON Mendes-Garneiro
} Rua Domln/go/s Olimpto, 199, Centro, CEP 6207+, 90, Sobral, CE
Tel: (88) 3611.4433 - E-mall: cartoriopedromendes hotmall com
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A [ A,
PROCURAGAO PARTICULAR |, _ 17

Por este instrumento particular de procura¢do, NOS, EVELYI’%KA f
LOIOLA DOMIATE, brasileira, solteira, portador(a) da cédula de |dent|d&§‘3.
RG n2 2007031001473 SSP-CE, inscrito(a) no CPF/MF sob n¢:
009.852.163-28, residente e domiciliado(a) na, Av. Dr. Guarany, n° 903,
Centro, CEP n° 62010-305, Sobral/CE, E KEMEL LOIOLA DOMIATE,
brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade sob o N2
2007031038814 SSP-CE e inscrito no CPF sob o n2 009.852.183-71,
residente e domiciliado(a) na, Av. Dr. Guarany, n° 903, Centro, CEP n°
62010-305, Sobral/CE. Nomeamos e constituimos nosso bastante
procurador(a) ofa) Sr.(a) MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE,
brasileira, vitiva, portadora da cédula de Identidade R.G. n® 1005540 e
inscrito no CPF n° 114.735.333-68, residente e domiciliada na Av. Dr.
Guarany n° 903, Centro, nesta cidade de Sobral, Estado do Ceard, a quem
conferimos os mais amplos, gerais e ilimitados poderes para: tratar,
requerer, assinar papéis, documentos, concordar ou ndo com o que se
faca necessario nos assuntos referentes ao IMOVEL situado & RUA DR.
MANOEL MARINHO DE ANDRADE, 755 - DOMINGOS OLIMPIO — SOBRAL
~ CEARA - CEP: 62.022-305, para o bom e fiel cumprimento do presente
mandato.

Certos das informagOes acima  descritos, subscrevemo-nos
atenciosamente.

Sobral-CE, 25 de Agosto de 2020.

A Y,
ELYN KAFA LOIOLA DOMlATE

'7@%@} Lol JQM

KEMEL LOIOLA DOMIATE

Wﬂ(}mb\ do Soeannr ﬁm&\ ;\)oWuo«b

MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE
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Tabelido: LUIZ ANTONIO Ferreira Pacheco da Costa - CNPJ: 06.601.827/0001-37

- Substituto: José EDILSON Mendes Carneiro
Rua Domingds Olimplo, 180, Centro, CEP 62017 90, Sobral, CE
Tel; (88) 3611.4433 - E-mail: cartoriopedromendes Qstmall.com

_ESTADO DO CEARA - CARTORIO DO 1° OFIiCI0 DE SOBRAL - REGISTRO. DE IMOVEIS DA 1° ZONA EANEXOS_ 1
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_ESTADO.DO_CEARA - CARTORIO_DO 12 OFICIO DE SOBRAL. - REGISTRO.DE IMOVEIS DA 12 ZONA E ANEXOS,
Tabelifio: LUIZ ANTONIQ Ferraira Pacheco da Costa - CNPJ: 06,601.827/0001-37
e Substituto: José EDILSON Mendesﬁ}arnelro
Rua Domingos Olimpio, 190, Centro, CEP 62011290, Sobral, CE
/ Tel: {88) 3611.4433 - E-mali: cartoriopedromendes w\.com
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pA AN ESTADO DO CEARA - CARTORIO DO 1° OFICIO DE SOBRAL - REGISTRO DE IMOVEIS DA 1° ZONA E ANEXOS _
Tabelido: LUIZ ANTONIO Ferreira Pacheco da Costa - CNPJ: 06.601.827/0001-37

N, / Sugsﬂtuto: José EDILSON Mendes'Garneiro N

Rua Doming6s Olimplo, 190, Centro, CEP 6201 »%lgohral, CE

Tel: (88) 3611.4433 - E-mall: cartoriopedromendes@hotmail.com
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 ESTADO DO CEARA - CARTORIO.DO 12 OFICIO DE SOBRAL - REGISTRO DE IMOVEIS DA
E Tabelisio: LUIZ ANTONIO Ferreira Pacheco da Costa - CNPJ: 06.601.827/0001-37
‘Substituto: José EDILSON Mendes'Garneiro ”
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Tabslizio: LUIZ ANTONIO Ferreira Pacheco da Gosta - GNPJ: 06.601.827/0001-37

Substituto: José EDILSON Mendes CGarneiro
Rua Domingds Olimplo, 190, Centro, CEP 62011529 Sobral, CE
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Tabelido: LUIZ AN;ONIO Ferreira Pacheco da Clzgglsy;llo’ DEmOvES oo A EAN
ubstituto: José EDILSON Mendes:Garnel
Rua Domlng(s Olimplo, 190, Centro, CEP e
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAI

N° 0000006663

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

214 - MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE

Endereco Documento -
AVENIDA DR GUARANY, 855 C.P.F.: 114.735.333—68/
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006663/2020 Pessoa Fisica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
(A\inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do (&)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados..Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endere¢o: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE NOVEMBRO DE 2020

Esta certidao ¢ valida por 090 dias contados da data de emisséao
VALIDA ATE: 24/02/2021

COD.'VALII’IDAQAO 0000006663
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DOCUMENTO: C.P.F.: 114.735.333-68 /
DATA DE EMISSAO: 27/11/2020

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 24/02/21
SOBRAL-CE, 27 DE NOVEMBRO DE 2020

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/11/20 as 09:50:54




Firefox http://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov. br/certldaonegatlva/cons...
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202013078018

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAC DO(A) REQUERENTE

[

Inscricdo Estadual:
e sfe sl s o oo s ok s s sk she sfe s oo ok s o sfe ofe sl st s sfe sk ol e o she s sk st o s sfe sk e e sk she sk st sl s she sl o sk oo sfe sk e skt sle s

CNP3 / CPF:
11473533368

RAZAD SOCIAL:

sl s st sl o s ke s e e e st e sl sttt fe sl sk e s se sl sk s sl e ksl sl stk sk Sk sl sl sk ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual ~ CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/11/2020 AS 11:34:40
YVALIDA ATE 02/01/2021

Van A autenticidade deste documento deverd ser comprovada vis Internet, noe endereco
www,sefaz.ce.gov.br

fofl

03/11/2020 11:3¢



Consultas Publicas | Secretaria da Fazenda do Estado do Cearé http://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce,

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS - vmmgm/

NUmero da Certiddo N CPF/CNPJ/CGF
202013078018 / (O CPF (pessoas fisicas) 11473533368 /

) CNPJ (pessoas juridicas)

(O CGF (contribuintes do

Estado do Ceard)

Numero da Cédigo do Data da
. L. Hora
Certiddo Requerente Emisséo
Certiddo emitida pela :
Procuradoria Geral do Estado 2020713078018 11473533368 03/11/2020  11:34:40
do Ceara - PGE.
7

ativa/prep...

CONSULTAS PUBLICAS - VERSAQ - DATA:
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARA (HTTPS://WWW.SEFAZ.CE.GOV.BR)

Lofl

03/11/2020 11:3¢



. MINISTERIC DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE /
CPRF: 114.735.333-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeio de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo se refere & situag@o do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:28:24 do dia 27/08/2020 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 23/02/2021.

=,

Cédigo de controle da certiddo: BD52.BOFE.064C.B860
Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

?«ew%w LL’\ENWA%
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Nome: MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE////

CPF: 114.735.333-68

Certiddo n®: 29003416/2020

Expedicdo: 10/11/2020, as 15:44:14

Validade: 08/05/202]1 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue MARIA DO SOCORRO LOIOLA DOMIATE, inscrito(a) no CPF
sob o n® 114.735.333-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd8o desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em Jjulgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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